ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от УМ~~~ 2~~. №

О внесении изменения в постановление главы городского округа Истра
от 18.02.2022 № 57/2 «Об утверждении нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальному бюджетному
учреждению «Истринская спортивная школа» им. Н.Л.Федорович

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с пунктом 4 статьи б9.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с постановлением администрации городского округа Истра от
01.02.2022 № 719/2 «Об утверждении общих требований к определению
нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры
и спорта и работы с молодежью, применяемых при расчете объема субсидии на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями
городского округа Истра Московской области» и руководствуясь Уставом городского
округа Истра Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Истра от 18.02.2022 №
57/2 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению «Истринская
спортивная школа» имени Н.Л. Федорович на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов» (далее — Постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 3 к Постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Истра в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа Истра Ьилалова М.Р.

Т.С. ВитушеваГлава городского округа Истра

, '2.

Ф

Приложение к постановлению главы

городского округа Истра
от 20 №

Приложение гк 3 к постановлению главы

городского округа Истра
от 18.02.2022 № 57/2

НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением «Истринская спортивная
школа» имени Н.Л. Федорович на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Объем финансового
обеспечения на

Нормативные ~ выполнение
затраты, руб.    муниципального

! задания на 2022 год,
тыс. б.

Значение
!

Д~Ъ

Наименование услугип/п

Значение

базового Поправочны й
коэффициент

на 2022 год

показателя

объема

муниципальной

услуги

норматива,

руб.

0,8729390 23 924,53 3 660,451 Баскетбол НП 27 406,88 153

0,83179202  Баскетбол Т 42 717,44 1 580,5551 355,92 37

2 042,063 Волейбол НП 1,0206740 27 973,4927 406,88 73

0,9997960 51 345,44 1 848,444 Волейбол Т 51 355,92 36

1,0181630 27 904,67 837,145  Гандбол НП 27 406,88 30

1,0219840 52 484,93 2 151,88б  Гандбол Т 51 355,92 41

30 229,391,1029856 2 720,657 Легкая атлетика НП 27 406,88 90

1,1833700 60 773,05 4 861,848 Легкая атлетика Т 51 355,92 80

1,4497140 39 732,13 2 622,329 Лыжные гонки НП 27 406,88 66

740,10,5337490 27 411,1710 Лыжные гонки Т 51 355,92 27

28 278,521,0318040 565,5711 Наст тенис НП 27 406,88 20

0,8782260 360,8245 102,1012 Наст тенис Т 51 355,92

1,1367400 31 154,49 498.471627 406,88

0,8191340 22 449.90 3 008,"927 406,88 134

51 355,92 0,8657140 1 689,46 'Футбол Т 44 459,5415

0,6993690 383,3516 ~ Бокс НП 19 167,5227 406,88 20

0,6735870Бокс Т 34 592,68 345,9351 355,92 10

0,9418150Греко- имская бо ьба НП 25 812,21 1 006,6827406,88 ' 39

0,8400750Плавание НП 23 023,83 690,7119 27 406,88 30

1,1477480Плавание Т 58 943,65 1 237,8220 51 355,92

0,9807800Дзюдо НП 26 880,12 403,221 27 406,88 15

10 ' 0,8738260 44 876,14 448,76Дзюдо Т22 51 355,92

1,2379440 33 928,18 508,9223 Батут НП 27 406,88 15

1,1711780 60 146,92 601,4724 Батут Т 1051 355,92

1,0823500 630,12Батут ССМ 157 530,7825 145 545,14

0,7275100 19 938,78Вольная бо ьба НП 199,3926 27 406,88 10

482,180,9389030 48 218,2327  Вольная борьба Т 51 355,92 10

0,6993690 19 167,52 383,3528 Академ. гребля НП 27 406,88 20

0,6993690Регби НП 19 167,52 670,8629 3527 406,88

1,0124120 'Кикбоксинг НП 27 747,05 1 193,1230 27406,88 ~ 43

0,9596200 49 282,1731 Кикбоксинг Т 1 774,1651 355,92 36

Кикбоксинг ССМ 0,8858170 128 926,36 1 031,4132 145 545,14

Кикбоксинг ВСМ 0,9513280 165 033,35 330,0733 173 476,82

0,8546070Фло бол НП 23 422,11 351,3334 15 '27 406,88

0,8444470Фло бол Т 43 367,35 520,41,35 51 355,92 12

0,9807800 26 880,12Велоспо т НП 537,636 27 406,88 20

0,6993690А мреслинг НП 19 167,52 230,0137 27 406,88 12

Самбо НП 0,7931730 21 738,39 978,2327 406,88 45

0,697425139 Самбо Т 35 816,91 752,1651 355,92 ~ 21

ВСЕГО 44 879,28